мјесто „Виши стручни референт једношалтерског система“, почев од 05.01.2026.године, 
утврђује се бруто плата за радно мјесто на које је премјештена, а које је разврстано у 
оквиру VII (седмог) платног разреда, VI (шести) подразред, коефицијент 2,674976, у 
износу 3.324,94 КМ (трихиљадетристотинедвадесетчетири и 94/100), односно основна 
плата у износу од 2.310,91 КМ (двијехиљадетристотинедете и 94/100). 

Члан 2 
Плата и други додаци на плату именоване из члана 1 ове одлуке, за радно мјесто на 

које је привремено премјештена, исплаћују се почевши од 05.01.2026.године па до

[...]

Именована је дужна ступити на рад дана 12.01.2026. године, а ступањем на рад 
заснива радни однос на неодређено вријеме у Основном суду Брчко дистрикта БиХ. 

Ступањем на рад именована се сврстава у V (пети) платни разред, 5 (пети) 
подразред, коефицијент 1,693570, основна плата у износу од 1.463,08 КМ 
(хиљадучетиристотинешездесеттри и 08/100 конвертибилнихмарака). 

17. Разно 

Секретар Комисије информисао је чланове Комисије да је Стручна служба, 

електронским путем, запримила допис којим се тражи кандидовање чланова испред 

Правосудне комисије Брчко дистрикта БиХ који ће учесвовати у изради сета Закона о